plenarie que per dictos suos procuratores seu eorum alterum
b
 in hac parte acta fuerint sine 

gesta, 

et ad pristandum etiam in animam suam quodlibet aliud juramentum quod fuerit 

oportunum, nomine domini electi supradicti,  

2015

 Il faut sans doute lire Fromentaris : Fromentières, dioc. Châlons. Dép. Marne, cant. Montmirail.  
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et ad renuntiandum in hac omnibus privillegiis, indulgentiis et litteris apostolicis 

concessis et concedendis sibi et dicto monasterio, et beneficio fori, omni tempore feriato, 

indutiis quadrimestribus
c
 et quinquennalibus

d
 omnique juri et auxilio omnino

e
, renuncians et 

specialiter juridicens generalem renuntiationem non vallere, 

et generaliter ad omnia alia et singula supradicta faciendum, gerendum, procurandum, 

promittendum, submittendum, obligandum et exercendum que in premissis et circa premissa 

necessaria fuerint seu etiam oportuna et dicti domini voluerint supradicti et eis vel eorum 

alteri videbitur expedire ;  

promittens ratum et gratum perpetuo habere quicquid per predictos suos procuratores 

seu eorum aliquem, actum, procuratum sive gestum fuerit in premissis omnibus seu 

premissorum aliquo ipsosque relevare ab omni dampno et interesse sub voto sue religionis et 

suorum quorumque bonorum suicumque monasterii supradicti universorum et quod ad hoc se 

submittendo juridictioni et coertioni Camere apostolice omniumque judicum quorumcumque 

de quibus omnibus et singulis supradictis. Idem electus petiit a me notario publico infrascripto 

sibi fieri de premissis publicum instrumentum.  

Acta fuerunt hec in aula domus Huntebise circa horam nonam, sub anno, die, mense, 

indictione et pontificatu premissis, presentibus discretis viris domino Peregrino curato 

parochiale ecclesie de Chatenayo, Lingonensis diocesis, Theobaldo Calleti de Bienures, 

Cathalaunensis diocesis, testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis. 

Et ego, Nicolaus de Curia, Parisiensis diocesis, publicus notarius, auctoritate imperiali, 

notarius, dum hec fierent, premissis omnibus et singulis presens interfui una cum
f

prenominatis testibus eaque singula manu propria scripsi et publicavi signoque meo signavi in 

testimonium veritatis rogatus, illam dictionem electus aprobando. 

En bas à gauche : N. de Curia. Au dos : obligavit se Girardus. 

 a) ms. unus]    b) ms. altero]   c) ms. quadrimestibus]   d) ms. qinquamnalibus]   e) ms. onnino]   

f) ms. con] 
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Acte n
o
 15